
TTP 717C Tabulka 3a Změna č.: 01
Strana 1 Účinné od: 1.10.2020

3a. USTANOVENÍ MÍSTNÍHO VÝZNAMU
Začátek trati: Staňkov (km 148,819)
Konec trati: Poběžovice (km 21,353)

Dopravna, úsek, km na trati Název a text ustanovení
1 2

Horšovský Týn Výluka dopravní služby výpravčího
V době konání výluky dopravní služby výpravčího ŽST
Horšovský Týn ohlásí doprovod každého vlaku po příjezdu
do ŽST Horšovský Týn výpravčímu ŽST Poběžovice, že vlak
dojel celý. Toto opatření platí pro vlaky obou směrů.
Pro jízdu vlaku (PMD) ve směru Horšovský Týn – Staňkov
vyžaduje PZS v km 8,853 obsluhu strojvedoucím.
Bezdrátový ovladač (pager) s klíčem od skříňky PSt1
(pomocné stavědlo) a klíčem pro obsluhu PZS vydá
strojvedoucímu před jízdou vlaku (PMD) výpravčí ŽST
Poběžovice nebo ŽST Staňkov.
Bezprostředně před odjezdem z ŽST Horšovský Týn musí
strojvedoucí zmáčknutím tlačítka pageru uzavřít přejezd.
Při poruše pageru je nutné uzamknout klíč od přejezdu v
ovládací skříňce PSt1 v zámku „Obsluha PSt“ a uzavřít
přejezd zmáčknutím dvoupolohového vratného tlačítka
označeného „Výstraha při odjezdu“ a poté klíč vyjmout.
Po uplynutí předzváněcí doby se na opakovacím
přejezdníku OX090 rozsvítí návěst „Uzavřený přejezd“.

Horšovský Týn Zastupování ohlašovacího pracoviště
V době VDS výpravčího, kdy zde není dovolena jízda vlaků
nebo ŽST Horšovský Týn není obsazena výpravčím,
přebírá povinnosti ohlašovacího pracoviště výpravčí ŽST
Staňkov, tel. 972 525 755.

Poběžovice Zastupování ohlašovacího pracoviště
V době VDS výpravčího, kdy zde není dovolena jízda
vlaků, přebírá povinnosti ohlašovacího pracoviště
výpravčí hlavní služby ŽST Domažlice, tel. 972 525 595.


